
v ROMANIA 
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

pentru: modificarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Teleorman 
nr. 44 din 11 februarie 2014 privind aprobarea Regulamentului de 
organizare şi desfăşurare a evaluării activităţii managerilor unităţilor 
sanitare publice aflate în subordinea Consiliului Judeţean Teleorman şi 
constituirea Comisiei de evaluare şi a Comisiei de soluţionare a 
contestaţiilor, cu modificările şi completările ulterioare 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, Adrian Ionuţ GÂDEA, 

Având în vedere: 
- referatul nr.IJ.Jrl. din 1.7. iunie 2021 al Direcţiei management şi administraţie publică; 
- avizul Direcţiei juridice nr/t~!P. din tf.iunie 2021; 
- prevederile O.M.S. nr. 1384/2010 privind aprobarea modelului-cadru al contractului 
de management şi a listei indicatorilor de performanţă a activităţii managerului 
spitalului public, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile O.M.S. nr. 112/2007 privind criteriile de performanţă în baza cărora 
contractul de management poate fi prelungit sau poate înceta înainte de termen, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile art. 191 alin. (1) lit. e) şi alin. (6) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a 
Guvernului nr. 57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
- prevederile art. 31 alin. (1) lit. e) şi alin. (6) lit. b) din Regulamentul de organizare şi 
funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman, actualizat prin Hotărârea nr. 142 din 
30.09.2019, cu modificările şi completările ulterioare. 

În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin. (1), lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a 
Guvernului nr. 57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

DISPUNE: 

Art.I. Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Teleorman nr. 44 din 11 
februarie 2014 privind aprobarea Regulamentului de organizare şi desfăşurare a 
evaluării activităţii managerilor unităţilor sanitare publice aflate în subordinea 
Consiliului Judeţean Teleorman şi constituirea Comisiei de evaluare şi a Comisiei de 
soluţionare a contestaţiilor, cu modificările şi completările ulterioare se modifică după 
cum urmează: 

F-5.5-02, ed.l, rev.2 






